
  

Matteo Galli 
Decano del Dipartimento  
Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e Psicologia 

 
IL DECANO  

DEL DIPARTIMENTO DI FORMAZIONE, LINGUE, INTERCULTURA, LETTERATURE E 
PSICOLOGIA   

 
 
 - Visto il Decreto del Decano Rep. n. 6474/2025, Prot. 111208 del 21/05/2025 di indizione delle elezioni 
del Direttore del Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e Psicologia 
 

DECRETA 
ART. 1 
Per le elezioni del Direttore del Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e Psicologia 

indette per i giorni 9  e 10 luglio 2025, è costituito il seggio elettorale così composto: 
 

• Presidente Prof.ssa Teresa Spignoli  
• Componente Prof.ssa Daniela Frison 
• Componente Prof. Christian Tarchi  

• Membro supplente Dott. Fernando Funari   
 
le votazioni si terranno telematicamente con il sistema ELIGO e si terranno: 
 

I votazione: 09 luglio 2025 dalle ore 09:00 alle ore 13:00 
II votazione: 10 luglio 2025 dalle ore 09:00 alle ore 13:00 

ballottaggio: 10 luglio 2025 dalle ore 15:00 alle ore 19:00 
 

Firenze, 10 giugno 2025 
 

 
 

Il Decano del Dipartimento di Formazione, 

Lingue, Intercultura, Letterature e Psicologia  
(Prof. Matteo Galli) 

 


		2025-06-10T16:19:10+0200




